W jedności, miłości i zgodzie nieustraszeni jak lwy w obec wroga, posłuszni jak dzieci jednej matki w obec prawej narodowej władzy, zwyciężym! W imię lejącej się krwi ofiarnej narodu, kto kocha ojczyznę, władzy tej ulegnie.

Niech żyje Polska!

Wilno, 2. Kwietnia (21. Marca) 1863.

(L. S.)

Francya.

Paryż, 20. Kwietnia. — La France spodziewa się jeszcze po dyplomatycznej interwencyi pomyślnego skutku, bo niepodobna aby Rosya przypuszczała, iż półśrodkami, jak amnestya, da się sprawa polska załatać. Europa żąda i przy pomocy boskiej doczeka się, że Polska otrzyma wcale inny rząd jak ten, który była przymuszona znosić od r.